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Tiina Mitikka
Hallituksen puheenjohtaja
Faba osk

Tätä kirjoitettaessa Faban edustajistovaaleissa on käynnissä ehdokasasettelu. 
Kiinnostus ehdokasasettelua kohtaan on ollut positiivinen yllätys, vaaleissa jäse-
nillä tulee olemaan runsaasti valinnan varaa. Usein saa kuulla, että hallinnossa 
työskenteleminen on aikaa vievää, tylsää ja turhauttavaa touhua. On siis erittäin 
iloinen asia, että oman osuuskunnan hallinto kiinnostaa ja innostaa jäsenistöä.

Seuraavaksi vuorossa ovat äänestäjät. Listoja selaillessa kannattaakin miettiä 
tarkoin, mitkä listat ja ketkä ehdokkaat edustavat parhaiten omaa näkemystä 
tavasta viedä osuuskuntaa eteenpäin.

Edustajiston päätehtävät liittyvät talouden seurantaan ja kauaskantoisten, suurten 
linjojen määrittelyyn. Faban missiona on edistää jäsenomistajien karjanjalostusta 
ja taloudellista pärjäämistä. Viimeisten kahden vuoden aikana on satsattu voi-
makkaasti tuotekehitykseen ja palveluiden parantamiseen. Hallintoneuvosto on 

ollut voimakkaan kehityksen takana ja vaatinut 
hallitukselta jatkuvaa panostusta tehostamiseen. 

Hallinnon jäsenet ovat myös itse aktiivisesti 
osallistuneet kehittämiseen antamalla toimivalle 
johdolle vinkkejä ja ehdotuksia, ja toisaalta tar-
peellisia taloudellisia resursseja kehitystyöhön. 
Vaikeitakin päätöksiä on matkan varrelle sat-
tunut. Toimintoja tehostamalla hinnat on saatu 
pidettyä kilpailukykyisinä, kuluvana vuonna 
siemennysmaksua on pystytty jopa alentamaan. 
Pohjoismainen yhteistyö VikingGeneticsissä on 
taannut meille tuotekehitysresurssien lisäksi 

myös maailman parasta jalostusainesta edulliseen hintaan.
Faba on nimenomaan palveluosuuskunta. Faban tärkein tehtävä on järjestää 

omistajilleen seminologi- ja jalostusneuvontapalveluja. Näissä tehtävissä työs-
kentelee yli kolmesataa henkilöä. Kolmas, yhä tärkeämmäksi nouseva palvelu-
sektori on tilasäiliötilojen palvelu. Koko maan kattavaksi kasvanut osuuskunta 
on kyennyt kehittämään näitä palveluja entistä paremmiksi.

Uusi edustajisto pääsee määrittelemään tulevaisuuden kehityksen suunnan 
ja raamit. Siksi ei ole yhdentekevää, keitä edustajistoon valitaan vaikuttamaan. 
Jäsen, käytä äänioikeuttasi ja vaikuta vaaleissa!

”Uusi edustajisto 
pääsee 
määrittelemään 
tulevaisuuden 
kehityksen 
suunnan ja raamit.”


